
 

Zarządzenie nr 19/22 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia organizacji i składu komisji 

dyscyplinarnych oraz powołania rzecznika dyscyplinarnego  

w Państwowej Inspekcji Pracy 

 

 

Na podstawie art. 93 i art. 75 ust. 1 w związku z art. 71 ust. 4 i art. 74 ustawy  

z dnia 13 kwietnia 2007 r. o Państwowej Inspekcji Pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1251,  

z 2021 r. poz. 1529 oraz z 2022 r. poz. 755 i 1079) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 17/20 Głównego Inspektora Pracy z dnia 20 maja 2020 r.  

w sprawie określenia organizacji i składu komisji dyscyplinarnych oraz powołania rzecznika 

dyscyplinarnego w Państwowej Inspekcji Pracy1) § 2-4 otrzymują brzmienie: 

„§ 2. Na członków komisji dyscyplinarnej pierwszej instancji z siedzibą  

w Okręgowym Inspektoracie Pracy w Krakowie powołani zostają: 

1) Anna Markowicz-Brymora  – przewodniczący; 

2) Kazimierz Jasiński   – zastępca przewodniczącego; 

3) Justyna Mól    – zastępca przewodniczącego; 

4) Jarosław Żelazny   – zastępca przewodniczącego; 

5) Mariusz Bałabuch   – członek; 

6) Michał Drewniak    – członek; 

7) Dorota Dulęba    – członek; 

8) Łukasz Paroń    – członek; 

9) Bogdan Solawa    – członek; 

10) Katarzyna Tincel   – członek; 

11) Izabela Tuchowska   – członek; 

12) Bogdan Zapała    – członek. 

§ 3. Na członków komisji dyscyplinarnej pierwszej instancji z siedzibą  

w Okręgowym Inspektoracie Pracy w Warszawie powołani zostają: 

1) Ewa Konowalska   – przewodniczący; 

2) Szczepan Przybylak   – zastępca przewodniczącego; 

3) Ewa Weśniuk    – zastępca przewodniczącego; 

                                                           
1)  Wymienione zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem nr 24/20 Głównego inspektora Pracy z dnia 21 lipca 

2020 r.  



4) Michał Biernat    – członek; 

5) Jacek Gryczewski   – członek; 

6) Andrzej Jercha    – członek; 

7) Magdalena Jurak   – członek;  

8) Agnieszka Kisielewska   – członek;  

9) Paweł Parfianowicz   – członek; 

10) Bartłomiej Piotrowski   – członek;  

11) Janusz Wójcik    – członek. 

  § 4. W Państwowej Inspekcji Pracy powołuje się Odwoławczą Komisję 

Dyscyplinarną drugiej instancji przy Głównym Inspektorze Pracy, z siedzibą  

w Głównym Inspektoracie Pracy w Warszawie, w składzie: 

1) Iwona Nowak    – przewodniczący;  

2) Stanisław Kaczmarek   – zastępca przewodniczącego; 

3) Radosław Olkowski   – zastępca przewodniczącego; 

4) Beata Prętka-Dąbrowska  – zastępca przewodniczącego; 

5) Paweł Budziński    – członek; 

6) Adam Głuś    – członek; 

7) Tomasz Grausz    – członek; 

8) Adriana Pawłowska   – członek;  

9) Alina Piechocińska-Birula  – członek; 

10) Piotr Pietrzak    – członek;  

11) Magdalena Podpora   – członek.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY 

        KATARZYNA ŁAŻEWSKA-HRYCKO 

 

 


